

MUSIKSCHULE KANDEL-WÖRTH E.V.

Gemeinsam für die Musik!

Ab September 2024

Tarife für Kinder und Jugendliche bis 21 Jahre

Für Personen ab 21 Jahren wird ein Zuschlag von 25% auf die aufgeführten Preise berechnet.

Bearbeitungsentgelt

Für jede Anmeldung zu einem Unterrichtsfach wird ein einmaliges Bearbeitungsentgelt i.H.v. 15,00 € fällig. Dieses wird mit dem ersten Beitrag eingezogen.

Einzelunterrich

20 Min	53,00 €
30 Min	67,00€
45 Min	98,00 €
60 Min	133,00€

Gruppenunterricht

<u>2er Gruppe</u>	
30 Min	36,00€
45 Min	52,00€
60 Min	67,00€
3-4er Gruppe	
30 Min	29,00€
45 Min	39,00€
60 Min	55,00€
Ab 5-7 Schüler	
45 Min	29,00€
60 Min	45,00€

Musikalische Früherziehung ab 5 Tln.

45 Min. Baby-Maxi ab 20 Monate	29,00€
45 Min. Musik-Maxis ab 3 Jahre	29,00€

Ensemble//Chor ab 8 Tln.

45 Min	11,00 €
60 Min	15,00 €
90 Min	23,00€

Notenforscher-Musiktheorie ab 8 Tln.

45 Min	11.00 €

Flexi-Karten (einmal verlängerbar)

<u>Schnupperstunde</u>	15,00€
10 x 30 Min.	265,00€
5 x 30 Min.	132,00€

O Hauptstr. 61 76870 Kandel

O72 75 - 91 98 -22 / - 23

Erfolgt nach der Schnupperstunde eine anschließende Anmeldung zu einem Unterricht, werden diese 15,00 EUR mit dem kontakt@musikschule-kw.de Bearbeitungsentgelt verrechnet.

Instrumentenkarussell-Paket

Bis zu drei Instrumente à 20 Min. einmalig 50,00€

Erfolgt nach dem Instrumentenkarussell eine anschließenden Anmeldung zu einem Unterricht, entfällt das Bearbeitungsentgelt.

😚 www.musikschule-kw.de

Sparkasse Südpfalz IBAN: DE77 5485 0010 0000 0445 60 **BIC: SOLADES1SUW**

VR Bank Südpfalz IBAN: DE31 5486 2500 0002 5787 00 BIC: GENODE61SUW





